Cri. Criso super Chath. Nemo ingt
ad deum aliquñ flens accessit: q

non quod postulauerit accepit.
Nullus ab eo dolenter beneficia
optauit: q nō ipetrauerit. Ipse. n.
consolatur fientes dolcies curat.
penitentes informat.

Lima mea sicut terra si
ne aqua tibi. ps. xlviij. Mo
ta q ex defecu aque ste
riliis est terra a fructib^o. producit
spinas tñ que nō egēt humido.
Et si interdiū fructuosao pducat
arbores efficiunt silvestres et fru
ctus eartū inutiles sunt agrestes et
sine dulcedine. Spūalr. aia n̄a
sine aqua lachrymarū instructio
fa res est. punctō es petōz et ma
larū cogitationū germinat et pro
ducit. Ille sunt que copiosc in aia
lachrymarū aqua p̄iuata nascub
et si fruct^o interdiū bone cogitatio
nis producat: nō perueniunt ad
debitē maturationis efficiū quia
ad premiū patrie eterne nō attin
gunt. S^z ad mēdicitatē retristutio
nis terrene. Sigu. i. regū. t. vbi le
gim^o q Elchana habebat dūs
vroxes quartū altera sterilis erat
s. Anna. Altera vō secunda. s. fe
nenna. Hesto vō sacrificij adveni
ente dedit Elchana vroxī sue et fi
liis suis et filiab^o portionē optimā.
Enne vō tristis vnā partē dedit
debilem quod anna vides accesi
sit ad teriplū vbi nimis lachry
mata est. et ibi narrans causā sui
doloris sacerdotū Ely. a sacerdo
te accepit sobolis promissionem.
que postmodū concepit de vīra

suo et peperit samuelē p̄ prophetā
 dñi. Et inde ipsa gaudens fecit cā-
 liciū istud. Exultavit cor meū in
 dñō. tc. Spūalr. per Lachana q̄
 interpretat̄ possēssio dñi venotak
 xp̄s in quo cōsistit possēssio bea-
 titudinis nře. Nam in ipso est hu-
 manitas et divinitas quas totus
 homo i patria possidebit. Habet
 igitur duplices vocationes. q̄a siam
 insta que secundata est et siam pec-
 catoris sterilem. Embas enī i ba-
 ptismo despensauit. Embas enī
 creando sua ymagine decorauit.
 Sed una eaz est secunda: hec ē
 aia insti que producit p̄tinue me-
 rita deo grata optimā ip̄a a deo p̄
 oībus accepit portionē q̄r eternae
 beatitudinis premia. et nihil om̄i-
 nus recipit in p̄tī divinā gratiā.
 Sterili v̄o.i. peccatrici et impen-
 tenti. aie lachrymis cōstrictionis
 carenti tristis. hoc est iratus dat
 miserā portionem q̄r bona tp̄alia
 tñi. vnde Anna que interpretat̄
 ima quasi delecta: s̄ interdū hec
 ad seip̄la rediens et p̄siderans m̄l
 serie sic statū merore cordis in-
 trisee sauciata: lachrymas mul-
 tas corā sacerdote seu confessore
 effundit. et narrato angustie casu
 i. culpa meref̄ p̄cipere et parere sa-
 muelē p̄pheta dñi. Samuel enī
 interpretat̄ exaudiit̄ gratie dñi: q̄r
 aia ob sterilitatis caliginē p̄i⁹ ob-
 nubilata post lachrymaz effusio
 Cri. nē lucida fit et secūda et n̄. Criso.
 sup̄ Et̄dat. Sicut post vehemen-